
791273-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 791273-2023 - Konkurrencevilkår
Frankrig-Beaupréau-en-Mauges: Affaldssække og -poser af polyethylen
OJ S 249/2023 27/12/2023
Udbudsbekendtgørelse
Varer

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: mauges communaute
CVR-nummer: 20006001000044
Postadresse: 01 Rue Robert Schuman - la Loge CS 60111
By: Beaupreau-en-Mauges
NUTS-kode: FRG02 Maine-et-Loire
Postnummer: 49600
Land: Frankrig
E-mail: fcp@maugescommunaute.fr
Telefon: +33 0241717710

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://maugescommunaute.e-marchespublics.com
Internetadresse for køberprofilen: https://maugescommunaute.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_6896_986259.html

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://maugescommunaute.e-
marchespublics.com/
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: http://maugescommunaute.e-
marchespublics.com

Type ordregivende myndighed
Anden type: collectivité territoriale

Hovedaktivitet
Miljø

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
fourniture de sacs à lien coulissant destinés à la collecte des emballages ménagers
Sagsnr.: 2023-36B451-L00

Hoved-CPV-kode
19640000 Affaldssække og -poser af polyethylen

Kontrakttype
Varer

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/791273-2023
mailto:fcp@maugescommunaute.fr?subject=TED
http://maugescommunaute.e-marchespublics.com
https://maugescommunaute.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_6896_986259.html
https://maugescommunaute.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_6896_986259.html
https://maugescommunaute.e-marchespublics.com/
https://maugescommunaute.e-marchespublics.com/
http://maugescommunaute.e-marchespublics.com
http://maugescommunaute.e-marchespublics.com


791273-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Kort beskrivelse
les stipulations du présent document concernent les prestations relatives aux modalités de 
fourniture et de livraison de sacs translucides de couleur jaune de 50 litres destinés à la 
collecte sélective des emballages ménagers en porte à porte

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
19640000 Affaldssække og -poser af polyethylen

Udførelsessted
NUTS-kode: FRG02 Maine-et-Loire
Hovedudførelsessted: beaupreau-En-Mauges

Beskrivelse af udbuddet
les stipulations du présent marché concernent les prestations relatives aux modalités de 
fourniture et de livraison de sacs translucides de couleur jaune de 50 litres destinés à la 
collecte sélective des emballages ménagers en porte à porte

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 303 000,00 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 48
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
â-ªpour les personnes soumises à l'obligation, l'assurance de responsabilité professionnelle de 
l'entreprise pour l'année en cours de validité ;



791273-2023 Page 3/4

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Â-ªUne description des fournitures, ainsi que des échantillons tels que : 1 rouleau de sacs 
jaunes translucides à lien coulissant et d'une capacité de 50 litres - épaisseur 25 micromètres 
- de dimension 680mm/750 mm

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
â-ªune attestation de fourniture des déclarations sociales et de paiement des cotisations et 
contributions de sécurité sociale, prévue à l'article L 243.15 du code de sécurité sociale, 
émanant de l'organisme de protection sociale chargé du recouvrement des cotisations et des 
contributions datant de moins de 6 mois (article D8222-5-1 du code du travail et D 243-15 du 
code de sécurité sociale) ;
Â-ªLes attestations et certificats délivrés par les administrations et organismes compétents 
prouvant que les obligations fiscales ont été satisfaites ou l'état annuel des certificats reçus ;
Â-ªIndications concernant le chiffre d'affaires annuel général sur 3 ans

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
références des principales fournitures ou des principaux services fournis sur 3 ans

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 26/01/2024 12:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Fransk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 4 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 26/01/2024 12:30Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger



791273-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4. Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: tribunal administratif de Nantes
Postadresse: 6 allée de l'ile Gloriette CS 24111
By: Nantes
Postnummer: 44041
Land: Frankrig
E-mail: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Telefon: +33 255101002
Fax: +33 255101003

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
22/12/2023

mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr?subject=TED

